МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.07.2011.г.                                                                                                № 20

с.Вертикос

О внесении изменений в

Порядок установления особого

противопожарного режима на

территории муниципального образования

Вертикосское сельское поселение.

 В соответствии с  ФЗ-69 «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г.  пункт 6  к «Порядку  установления особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» утвержденного  постановлением 15 от 16.05.2011г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить, как противоречащий существующему федеральному законодательству

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Вертикосского

сельского поселения:                                        Г.В.Галинский